



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10604/2014/OIMH

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, nám. Dr. E. Beneše 555/6,
PSČ 729 29
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 923761/0100
zastoupený:
ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního
hospodářství - k řešení všech technických problémů
souvisejících s realizací díla, ke kontrole provedených prací a
dodávek, k převzetí dokončené dodávky a k ostatním úkonům
vymezeným,
Ing. Dagmar Žižkovou, vedoucí oddělení investic, odboru
investic a místního hospodářství,
Ing. Daliborem Klossem, referentem odboru investic a místního
hospodářství

dále také jako **objednatel**
a

1.2 **Název:** ČESTAV – PLUS, s.r.o.
sídlem/místem podnikání: Ostravice 60
IČ: 28587014
DIČ: CZ28587014
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 5758084001/5500
VS:
Zapsán: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 33247
zastoupený: Čečotka Marián – jednatel společnosti
dále také jako **zhotovitel**

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 25. 7. 2014 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10604/2014/OIMH na realizaci zakázky „Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP – 2. část“ – část A Objekt základní školy na ulici Kounicova č. 1320/2 na pozemku parc. č. 2417/1, 2417/2, k. ú. Moravská Ostrava“. Smluvní strany se v souladu s čl. 17, bod 17.1.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

3. PŘEDMĚT DODATKU

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna předmětu plnění sjednaného v čl. 2 smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednané v čl. 6 smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce a nebudou provedeny méněpráce v rozsahu daném soupisem dodatečných a neprovedených stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. 6, bod 6.1.1 smlouvy o dílo ve výši 8 304 106 Kč bez DPH zvyšuje o částku 98 357 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	8 304 106 Kč
Vícepráce bez DPH	123 094 Kč
Méněpráce bez DPH	- 24 737 Kč
Celková nová cena díla bez DPH	8 402 463 Kč
DPH 21%	1 764 517 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH	10 166 980 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku, je uvedeno v příloze tohoto dodatku

4. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10604/2014/OIMH je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží tři vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 10604/2014/OIMH.
- 4.2 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 10604/2014/OIMH

zůstávají v platnosti beze změn.

- 4.4 O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla dne 19. 11. 2014 Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č.0040/RMObM1418/2/14. Stejným usnesením byl zmocněn k podpisu tohoto dodatku smlouvy Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha

Položkový rozpočet

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 20 -11- 2014

Místo: v Ostravě


STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
52

Dalibor Mouka
místostarosta

za ČESTAV – PLUS, s.r.o.

Datum: 20 -11- 2014

Místo:


ČESTAV PLUS, s.r.o.
739 14 OSTRAVICE 60
IČO: 28587014
DIČ: CZ28587014

Marián Čečotka
jednatel společnosti

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2+3	Celkové VCP+MNP k dodatku		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
CE/2014/31	ZŠ Kounicova		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	ČESTAV - PLUS, s.r.o.		Zakázkové číslo	CE/2014/31
Rozpočtoval	Marián Čečotka		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	46 613	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	37 544	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	14 200	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	98 357	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	98 357	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	98 357	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Marián Čečotka	Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	

Základ pro DPH	21,0 %	98 357 Kč
DPH	21,0 %	20 655 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		119 012 Kč

Poznámka :

Stavba :	CE/2014/31 ZŠ Kounicova	Rozpočet :
Objekt :	2+3 Celkové VCP+MNP k dodatku	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	37 544	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	14 200	0
43 Schodiště	-6 602	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	53 214	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	46 613	37 544	0	14 200	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	84 157	0
Oborová přírážka	0	0,0	84 157	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	84 157	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	84 157	0
Zařízení staveniště	0	0,0	98 357	0
Provoz investora	0	0,0	98 357	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	98 357	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	98 357	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	CE/2014/31 ZŠ Kounicova	Rozpočet:
Objekt :	2+3 Celkové VCP+MNP k dodatku	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
1	7660001	Doplnění oken pákovým uzávěrem	kus	4,00	6 900,00	27 600,00
2	7660002	Doplnění oken v tělocvičně o pákový uzávěr	kus	2,00	4 972,00	9 944,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				37 544,00
Díl: M21		Elektromontáže				
3	210001	Zabezpečovací systém dveří	soubor	1,00	3 800,00	3 800,00
4	210002	D+M el.vrátňý	kus	2,00	5 200,00	10 400,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				14 200,00
Díl: 43		Schodiště				
5	433121121R00	Osazování železobetonových schodnic	kus	-7,00	323,50	-2 264,50
6	59373741	Schodnice prefabrikovaná, ŽB délka 1000mm	kus	-7,00	593,42	-4 153,94
7	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-1,10	166,74	-183,26
	Celkem za	43 Schodiště				-6 601,70
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
8	622432112R00	Omítka stěn dekorativ. mozaiková střednězrná	m2	-53,86	323,11	-17 401,41
9	602011195R00	Kontaktní nátěr pod mozaikové omítky	m2	-53,55	13,70	-733,64
10	2837593900	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl.120 mm	m2	52,45	105,54	5 535,57
11	713131162R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.8 ks/m2, cihla plná	m2	111,27	315,23	35 075,64
12	283763406	Deska XPS 120 mm	m2	66,61	212,26	14 138,64
13	311735525	Hmoždinka taliřová TID-T 8/60 x 215 mm	kus	936,01	5,52	5 166,78
14	58582137a	weber tmel 700 lepicí a stěrkový tmel	kg	416,71	4,71	1 962,70
15	622481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	111,27	85,11	9 470,19
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				53 214,48

Měk